別紙様式第一(用紙の大きさは日本産業規格B列5)

 (表 面)

受 講 申 請 書

受 講 票

※ 受 講 番 号

年  月  日

      殿

氏 名

 沖縄の復帰に伴う国税関係法令の適用の特別措置等に関する省令第45条第1項に規定する講習を受

けたいので、関係書類を添えて受講を申請します。

 ※ 受 講 番 号

氏 名(ふりがな)

  氏 名(ふりがな) 性 別 生 年 月 日

 男 ・ 女 年   月   日 生 年 月 日

住 所

本 籍

年    月    日

性 別
 沖縄税理士法の規定による

  税理士試験に合格した。                 (  年  月)

  税理士試験の試験科目を全部免除された。         (  年  月)

  税務代理士の許可を受けた。               (  年  月)

  税理士試験委員の認定を受けた。             (  年  月)

男 ・ 女

 (裏 面)

注 意

1 この受講票は、講習を受ける場

合には必ず持参し、係員の請求にし

たがつて掲示してください。

  この受講票を持参しない場合

は、受講できないことがあります。

2 この受講票は、講習修了証書の

交付を受けるまで大切に保存して

ください。

整 理 票

 氏 名(ふりがな) 性 別 生 年 月 日  ※ 受 講 番 号

 男 ・ 女 年  月  日

(写 真)

1 写真は、受講申請前6か月以

内に撮影した縦45mm×横35mm

の大きさのものを貼つてくだ

さい。

2 写真は、裏面に住所氏名を記

入した上で、全面にのり付けし

てください。

連絡先

緊急の場合等の連絡先を記入し

てください。勤務先の所在、名

称、電話番号等

電話(  )

 〔受講申請書、受講票及び整理票記入心得〕

1 ※印を除く欄にもれなく記入してください。

2 記入は、黒か青インクで楷書でていねいに書き、

数字は算用数字で記入してください。

3 氏名、生年月日は、戸籍記載のとおり正確に記載

してください。

( 年 月 撮 影)

科 目 出 欠 状 況 摘 要

※

※

※

※

※